



Kalisz, dnia 05.11.2019r.

ZP.271.1.33.2019

INFORMACJA DLA OFERENTÓW ZMIANA NR 1

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn.: „Realizacja usługi w zakresie całorocznego utrzymania czystości oraz odśnieżania i zwalczania śliskości zimowej na przystankach komunikacji miejskiej zlokalizowanych na terenie miasta Kalisza”

W związku z pytaniami oferenta, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018r. poz. 1986 z późn. zm.), Zamawiający informuje, jak niżej:

1. **Pytanie:** W SIWZ – w pkt. 4.2.3 – Zakres przedmiotu zamówienia, nie znajdujemy opisu wyglądu koszy. Czy to oznacza dowolność Wykonawcy w zakresie wyposażenia przystanków w kosze pod względem rodzaju, koloru, naklejek itp.

Odpowiedź: Zamawiający informuje jn.:

1/ w pkt. 4.2. SIWZ po ppkt 4.2.6. dodaje się ppkt. 4.2.7. i 4.2.8. o następującej treści:

„(…)

4.2.7 Zamawiający wymaga od Wykonawcy dostawę i umieszczenie na przystankach wskazanych przez Zamawiającego minimum 50 szt. koszy o następujących parametrach:

- 1/ kolor RAL 7016 (antracyt);
- 2/ pojemność nie mniejsza niż 70 litrów,
- 3/ wolnostojący lub mocowany do infrastruktury przystankowej w kształcie walca z otworem od góry kosza przeznaczony do umieszczenia śmieci,
- 4/ na koszach musi znajdować się obwoluta, odporna na trudne warunki atmosferyczne w tym odporna na wyblaknięcie, przygotowana przez Wykonawcę w uzgodnieniu z Plastykiem Miejskim.

(Przykładowy wygląd kosza oraz znajdującej się na nim obwoluty zawiera załącznik do SIWZ.)

4.2.8 W przypadku pozostałych 299 szt. koszy, Zamawiający wymaga od Wykonawcy dostawę i umieszczenie koszy o następujących parametrach:

- 1/ pojemność nie mniejsza niż 70 litrów,
- 2/ kolorystyka wymagająca akceptacji Zamawiającego,
- 3/ stan techniczny nie budzący zastrzeżeń.

W przypadku ich wyeksploatowania lub uszkodzenia winny być zastępowane kosztami o wyglądzie określonym w pkt 4.2.7.”.

- 2/ w § 1 ust. 2 Projektu umowy zmianie ulega numeracja pkt. 4.2.4., 4.2.5. oraz 4.2.6. która otrzymuje nową numerację tj. odpowiednio 4/, 5/, 6/. Ponadto dodaje się pkt. 7/ i 8/ o następującej treści:

„(…)

7/ Zamawiający wymaga od Wykonawcy dostawę i umieszczenie na przystankach wskazanych przez Zamawiającego minimum 50 szt. koszy o następujących parametrach:

- kolor RAL 7016 (antracyt);
- pojemność nie mniejsza niż 70 litrów,
- wolnostojący lub mocowany do infrastruktury przystankowej w kształcie walca z otworem od góry kosza przeznaczony do umieszczenia śmieci,

- na kosztach musi znajdować się obwoluta, odporna na trudne warunki atmosferyczne w tym odporna na wyblaknięcie, przygotowana przez Wykonawcę w uzgodnieniu z Plastykiem Miejskim.

(Przykładowy wygląd kosza oraz znajdującej się na nim obwoluty zawiera załącznik nr 11 do SIWZ.)

8/ W przypadku pozostałych 299 szt. koszy, Zamawiający wymaga od Wykonawcy dostawę i umieszczenie koszy o następujących parametrach:

- 1/ pojemność nie mniejsza niż 70 litrów,
- 2/ kolorystyka wymaga akceptacji Zamawiającego,
- 3/ stan techniczny nie budzący zastrzeżeń.

W przypadku ich wyeksploatowania lub uszkodzenia winny być zastępowane kosztami o wyglądzie określonym w pkt 4.2.7.”.

2. Pytanie: W SIWZ – pkt. 21.3 Opis kryterium „Udział pojazdów elektrycznych lub pojazdów o napędzie zasilanym gazem ziemnym we flocie pojazdów użytkowanych przy wykonywaniu zadania” określone są możliwości uzyskania punktów za wykorzystywanie w zadaniu pojazdów elektrycznych do 10% oraz powyżej 10%. Jakie zastosowanie ma to kryterium przy wymaganym warunku posiadania jednego pojazdu.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż zmianie ulegają zapisy ppkt. 21.3 SIWZ i otrzymują następujące brzmienie:

„21.3. Opis kryterium „Udział pojazdów elektrycznych lub pojazdów o napędzie zasilanym gazem ziemnym we flocie pojazdów użytkowanych przy wykonywaniu zadania”

Kryterium „Udział pojazdów elektrycznych lub pojazdów o napędzie zasilanym gazem ziemnym we flocie pojazdów użytkowanych przy wykonywaniu zadania” będzie rozpatrywane na podstawie zadeklarowanej przez Wykonawcę w ofercie maksymalnej liczby pojazdów elektrycznych lub pojazdów napędzanych gazem ziemnym wykorzystywanych do wykonywania zadania:

- brak wykorzystywania pojazdów elektrycznych
lub pojazdów o napędzie zasilanym gazem ziemnym – 0 pkt.,
- wykorzystywanie jednego pojazdu elektrycznego
lub pojazdu o napędzie zasilanym gazem ziemnym – 10 pkt.,
- wykorzystywanie dwóch i więcej pojazdów elektrycznych
lub pojazdów o napędzie zasilanym gazem ziemnym – 20 pkt.

Ponadto Zamawiający anuluje w całości „Formularz oferty” i załącza nowy.

W związku z powyższym zmianie ulega termin składania ofert do dnia 15.11.2019r. do godz. 12:00. Otwarcie nastąpi w dniu 15.11.2019r. o godz. 12:30.

Powyższe należy traktować jako zmianę nr 1 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia i stanowi jej integralną część.

Podpisał
/.../
p.o. Dyrektora
MZDiK w Kaliszu
Krzysztofa Gałkę
dn. 06.11.2019r.

Załączniki:

- „Formularz oferty”,
- przykładowy wygląd kosza oraz znajdującej się na nim obwoluty,

Załącznik nr 2 do specyfikacji

Kalisz, dnia

.....
nazwa Wykonawcy
siedziba Wykonawcy

FORMULARZ OFERTY

**Miejski Zarząd Dróg
i Komunikacji
ul. Złota 43
62-800 Kalisz**

Składając ofertę w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn.: **„Realizacja usługi w zakresie całorocznego utrzymania czystości oraz odśnieżania i zwalczania śliskości zimowej na przystankach komunikacji miejskiej zlokalizowanych na terenie miasta Kalisza”**, oświadczam, iż:

1. Oferuję wykonanie przedmiotu zamówienia zgodnie warunkami zawartymi w SIWZ oraz Formularzem cenowym stanowiącym załącznik do oferty,
2. Wyżej wymienione zamówienie wykonam w terminie określonym w pkt. 5 SIWZ
3. Oferujemy „Skrócenie czasu likwidacji skutków zimy” wynoszące **minut**.
4. Oferujemy „Udział pojazdów elektrycznych lub pojazdów o napędzie zasilanym gazem ziemnym we flocie pojazdów użytkowanych przy wykonywaniu zadania” **w ilości** -
(w przypadku braku pojazdu należy wpisać – brak).
5. Zgodnie z art. 36b ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, informujemy, że:
* zamierzamy powierzyć podwykonawcom wykonanie następujących części zamówienia:
a) wykonanie części dotyczącej firmie z siedzibą w
b) wykonanie części dotyczącej firmie z siedzibą w
c).....
* nie zamierzamy powierzyć podwykonawcom wykonania żadnej części zamówienia.

* niepotrzebne skreślić

6. Zapoznałem się z treścią Siwz, w tym projektem umowy stanowiącym jej załącznik i akceptuję ich treść, w tym warunki płatności oraz zdobyłem wszelkie niezbędne informacje do opracowania oferty.
7. Oświadczamy, że zgodnie z art. 24 ust. 11 Prawa zamówień publicznych złożymy, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5, oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do

tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 22 Prawa zamówień publicznych. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca przedstawi dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia.

8. Oświadczam, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO¹⁾ wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.

9. Wszystkie dane zawarte w mojej ofercie są zgodne z prawdą i aktualne chwili składania oferty.

10. Dane teleadresowe Wykonawcy do prowadzenia korespondencji;

1/ nazwa Wykonawcy(firma)*

2/ adres*

3/ Tel.* fax/mail.

*(w przypadku składania oferty wspólnej proszę wyżej podać dane ustanowionego pełnomocnika)

W załączeniu przedkładam nw. załączniki:

- 1)
- 2)
- 3)
- n)

Podpisano:

.....
(podpis/y, pieczętki osoby/osób
upoważnionych)

dnia,

*należy podać dane/uzupełnić

Przykładowy wygląd kosza oraz znajdującej się na nim obwoluty

